｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：輔校使命五字第1120024967號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1件) 112年度輔大服務學習研討會報名公告與議程(0024967_112年度輔大服務學
習研討會報名公告與議程.pdf)

本校訂於112年10月20日上午9時00分至下午16時30分在校
內濟時樓9樓舉辦舉辦「112年度輔仁大學服務學習研討會
—服務學習實踐與創新思維」，請查照並惠予轉知貴校教
職員踴躍報名參加。

本校服務學習中心為促進校內外教師瞭解「服務學習」教

學理念融入課程，邀請本校投入服務學習教師分享相關教

學經驗；同時邀請專家學者分享在現今AI人工智慧的時
代，如何結合大學社會責任，且辦理設計思考工作坊，推

動師生創新思維融入服務學習方案。

歡迎對服務學習有興趣之教職員生參加本次研討會，全程

參加者將提供研習證明，請惠予與會者公(差)假。
報名截止：即日起至112年10月10日(星期二)截止。
報名網址：https://forms.gle/fYXKCag56BhfLfk96。
如有任何疑問請與該中心助理諶師涵小姐聯絡，02-2905-
2756，fj03522@mail.fju.edu.tw。
研討會報名公告與議程，請參閱附件。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：諶師涵
電話：02-29052756
電子郵件：fj03522@mail.fju.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月4日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/09/04

1120007817

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：服務學習中心電  子  公  文

交  換  章
2023/09/04
16:55:02

第2頁，共2頁

學務處 112/09/04

1120007817